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Myslite si, Ze jste dostatecné informovani o planovanych zménach ve vyhlasce o spotrebnim kosi?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

0% 5% 10% 15% 20% 25%

781Y(7.075 %0 |

30 %

35 %

40 %

45% 50% 55%  60% 6%

Ano 195 17.6%
Nevim 132 11.91%
Ne 781 70.49%
1'95 (157, 6.%0)
11321(14959.4)

5% 80% B5% 90% 95% 1.
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Odkud jste ziskali informace o planovanych zménach?

main-question_type-9, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
szu 107 9.66%
Ministerstvo Skolstvi 125 11.28%
Jidelny.cz 651 58.75%
ASPOS 127 11.46%
Vlastni vyhledavani informaci 639 57.67%

11251(1953 76}

652%(5 8754)

1274(1955%5)

0% 5% 1I0% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% B5% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Pocitujete potiebu vice informaci nebo skoleni k témto zménam?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
Ano 935 84.39%
Nevim 87 7.85%
Ne 86 7.76%
87M(75 98]
1861(77870)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% 65% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Myslite si, Ze navrzené zmény jsou v praxi realizovatelné?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

23121570
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Ano 48 4.33%
Nevim 92 8.3%
Caste¢né 727 65.61%
Ne 241 21.75%
a8/(4,3%)
1921(873.75)

5% 80% BS% 90% 95% 1.
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Myslite si, Zze mate dostatek kvalifikovaného personalu pro zavedeni téchto zmén ve skolni jidelné?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
Ano 398 35.92%
Ne 710 64.08%
710M(647175)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% 65% TO0O% T5% B0O% B5% 90% 95% 1.
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Jak slozité bude pro vasi jidelnu zajistit dostatek bio potravin?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_podil

gu (0,9%)
0% 5% 10 % 15 % 20 % 25 %

30% 35% 40% 45% 50% 5% 60%

common_moznost common_odpovedi
Velmi slozité 452 40.79%
Slozité 430 38.81%
Nevim 186 16.79%
Spise jednoduché 30 2.71%
Jednoduché 10 0.9%
43 0}(38/874)
1'561(1'67375)
30(2,7%)

0% 75% B0% B5% 90% 95% 1.
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Jaky dopad budou mit zmény na ¢asovou narocnost pripravy jidel ve skolni jidelné?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

Vyrazné zvyseni 268 24.19%
Zvyseni 425 38.36%
Nevim 316 28.52%
Zadna zména 94 8.48%
Zjednoduseni 5 0.45%
Vyrazné zjednoduseni 0%
425)(38/47)
516](23'524)

5 (0,5%)

0%
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Vves

Myslite si, Zze stravnici prijmou sni

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

iZeni mnozstvi masa v obédech?

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

274Y(2475 %3]
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Ano 137 12.36%

Nevim 271 24.46%

Ne 700 63.18%
137 (127 420

BO% B85% 90% 95% 1.
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Myslite si, Ze snizeni mnozstvi sladkych pokrmi povede k nizsi spokojenosti stravnikti?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65%

common_moznost common_odpovedi common_podil
Ano 534 48.19%
Nevim 185 16.7%
Ne 389 35.11%
155](16,7°0)
3891(35 )

T0% 75% BO% 85% 90% 95% 1.
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Myslite si, Ze zvySené mnozstvi celozrnnych obilovin bude stravniky dobre prijato?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

Ano 97 8.75%
Nevim 253 22.83%
Ne 758 68.41%

2531(225870)
1531687400
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Myslite si, Ze nabidka pokrmU podle nové vyhlasky muiZze vést ke ztraté zajmu o Skolni obédy?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
Ano 943 85.11%
Nevim 110 9.93%
Ne 55 4.96%
11'0(9Y9°4)
55 (5,0%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% 65% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Myslite si, Ze zmény povedou k vyssim nakladim?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
Ano 1018 91.88%
Nevim 64 5.78%
Ne 26 2.35%
64 (5,8%)
26(2,3%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% 65% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Mate financni prostredky na spolupraci s nutricnimi odborniky, ktera mize byt nutna pro zavedeni téchto

zmeén?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

228[(207674)
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(73773)

40% 45% 50% 55%  6B0% 65 %

Ano 52 4.69%

Nevim 228 20.58%

Ne 828 74.73%
sElr o

5% 80% B5% 90% 95% 1.
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Myslite si, ze Skolni jidelny by mély platit za Skoleni tykajici se zavedeni téchto zmén?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

Ano

70 6.32%
Nevim 57 5.14%
Ne 981 88.54%
ol
57 (5,1%)
19814(88Y5 79)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% 65% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Myslite si, Zze navrhované zmény povedou k dlouhodobému zlepseni vyzivy déti?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

Ano 62 5.6%
Nevim 193 17.42%
Ne 853 76.99%
o
1'931(57)475)
1855 1(17775079)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% 65% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.




Dotaznik - ASPOS

Myslite si, Ze navrhované zmény ve vyhlasce povedou k naristu potravinového odpadu?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
Ano 1019 91.97%
Nevim 63 5.69%
Ne 26 2.35%
63 (5,7%)
26(2,3%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% 65% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Myslite si, Ze nové pozadavky budou vyzadovat zmény v technickém vybaveni kuchyné?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

35 %

40 %

45% 50% 55%  60% 6%

Ano 327 29.51%
Nevim 423 38.18%
Ne 358 32.31%
4231(35727%4)
3581(327370)

T0% 75% BO% 85% 90% 95% 1.
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Jakou formu vzdélavani v souvislosti se zavedenim téchto zmén byste preferovali?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

Online seminare (webinare) 297 26.81%
Prezenéni Skoleni 166 14.98%
Konference 41 3.7%
Kombinace vice forem 577 52.08%
Jind (prosim uvedte) 27 2.44%
1'661(1'5707%a)
41 (3,7%)
57N(5251%a)

27l(2,4%)

0% 5% 1I0% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% B5% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Myslite si, Zze zavedeni zmén ve vyhlasce bude vyzadovat konzultaci s odborniky?

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

Ano, pravidelné 222 20.04%
Ano, obcas 768 69.31%
Ne, nebude nutné 118 10.65%

222{(205050)

14'8)(1'0/623)

0% 5% 10% 15% 20% 25%

17681(6953%0)

30% 35% 40%

45% 50% 55%  60% 6%

5% 80% B5% 90% 95% 1.
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Pracovni pozice:

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
Vedouci provozu 842 75.99%
Kuchar/ka 72 6.5%
Reditel/ka 43 3.88%
Hospodar/ka 96 8.66%
Jind (prosim uvedte) 55 4.96%

72 (6,5%)

43 (3,9%)

9 61(8NL )

5 0%)

0% 5% 1I0% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% B5% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Druh zafizeni:

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
Matefska Skolka 267 24.1%
Z3akladni Skola 371 33.48%
Stfedni Skola 108 9.75%
Matefskd + zdkladni Skola 362 32.67%
372%(3375%3)
1'081(97%a)
3621(32)7%0)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% 6B5% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Velikost zafizeni:

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
Malé zafizeni - do 250 stravnikl 520 46.93%
Stfedni zafizeni - 250 aZ 750 stravnikd 465 41.97%
Velké zafizeni - 750 a vice stravnikl 123 11.1%
4651(42079)
1231(195 3
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% B0% 65% TO% T5% BO% B5% 90% 95% 1.
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Ve kterém kraji se nachazi zarizeni, ve kterém pracujete? 1/3

main-question_type-7, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost common_odpovedi common_podil
Hlavni mésto Praha 87 7.85%
Stredocesky kraj 127 11.46%
Jihocesky kraj 78 7.04%
Plzenisky kraj 73 6.59%
Karlovarsky kraj 26 2.35%
Ustecky kraj 103 9.3%
Liberecky kraj 59 5.32%
Kralovéhradecky kraj 65 5.87%
Pardubicky kraj 44 3.97%
Vysocina 64 5.78%
Jihomoravsky kraj 146 13.18%
Olomoucky kraj 65 5.87%
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Ve kterém kraji se nachazi zafizeni, ve kterém pracujete? 2/3

Zlinsky kraj 51 4.6%

Moravskoslezsky kraj 120 10.83%
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Ve kterém kraji se nachazi zarizeni, ve kterém pracujete? 3/3

12774 (1955 245
78175 0]
731(6,6% )
261(2,3%)
BT

44 (4,0%)

64 (5,8%)
16 (13,2%]

120/(10,8%)

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% BO% 85% 90% 95% 1.
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Jste ¢clenem Asociace spolecného stravovani?

main-question_type-9, common_zodpovezeno 1108x,

common_moznost

common_odpovedi

common_podil

Ano 390 35.2%
Ne 723 65.25%
390M(355220)
7231(65/379)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% B5% 90% 95% 1.
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